
2015.2作

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

GP C-4 ヨコ長 70 ×100×0.04 7,000 100 1.11 4909767　172431

GP D-4 ヨコ長 85 ×120×0.04 5,000 100 1.55 4909767　172448

GP E-4 ヨコ長 100×140×0.04 4,000 100 1.98 4909767　172455

GP F-4 ヨコ長 120×170×0.04 3,500 100 2.65 4909767　172462

GP G-4 ヨコ長 140×200×0.04 2,500 100 3.58 4909767　172479

GP H-4 ヨコ長 170×240×0.04 2,000 100 4.85 4909767　172486

GP I-4 ヨコ長 200×280×0.04 1,500 100 6.30 4909767　172493

GP J-4 ヨコ長 240×340×0.04 1,000 100 8.71 4909767　172509

GP K-4 ヨコ長 280×400×0.04 900 100 11.68 4909767　172516

GP L-4 ヨコ長 340×480×0.04 900 100 16.27 4909767　172523

株式会社生産日本社

●ユニパック® GP ヨコ長タイプ（チャック付ポリエチレン）



2014.1作

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

GP A-4 70 × 50×0.04 15,000 100 0.56 4909767　172011

GP B-4 85 × 60×0.04 10,000 100 0.77 4909767　172028

GP C-4 100× 70×0.04 9,000 100 0.99 4909767　172035

GP D-4 120× 85×0.04 7,000 100 1.33 4909767　172042

GP E-4 140×100×0.04 5,000 100 1.79 4909767　172059

GP F-4 170×120×0.04 4,000 100 2.42 4909767　172066

GP G-4 200×140×0.04 3,000 100 3.15 4909767　172073

GP H-4 240×170×0.04 2,500 100 4.35 4909767　172080

GP I-4 280×200×0.04 2,000 100 5.84 4909767　172097

GP J-4 340×240×0.04 1,200 100 8.14 4909767　172103

GP K-4 400×280×0.04 1,000 100 10.78 4909767　172110

GP L-4 480×340×0.04 700 100 15.20 4909767　172127

GP SL-4 560×400×0.04 600 100 20.36 4909767　172134

株式会社生産日本社

●ユニパック® GP0.04タイプ（チャック付ポリエチレン）



2016.3作

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚）

色 JANコード

青 4909767　173018
橙 4909767　173025
緑 4909767　173032
白 4909767　173049

ピンク 4909767　173056
青 4909767　173117
橙 4909767　173124
緑 4909767　173131
白 4909767　173148

ピンク 4909767　173155
青 4909767　173216
橙 4909767　173223
緑 4909767　173230
白 4909767　173247

ピンク 4909767　173254
青 4909767　173315
橙 4909767　173322
緑 4909767　173339
白 4909767　173346

ピンク 4909767　173353
青 4909767　173414
橙 4909767　173421
緑 4909767　173438
白 4909767　173445

ピンク 4909767　173452
青 4909767　173513
橙 4909767　173520
緑 4909767　173537
白 4909767　173544

ピンク 4909767　173551
青 4909767　173612
橙 4909767　173629
緑 4909767　173636
白 4909767　173643

ピンク 4909767　173650
青 4909767　173711
橙 4909767　173728
緑 4909767　173735
白 4909767　173742

ピンク 4909767　173759
青 4909767　173810
橙 4909767　173827
緑 4909767　173834
白 4909767　173841

ピンク 4909767　173858
青 4909767　173919
橙 4909767　173926
緑 4909767　173933
白 4909767　173940

ピンク 4909767　173957
株式会社生産日本社
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2014.1作

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

S-4 55 × 40×0.04 18,000 300 0.40 4909767　112000

A-4 70 × 50×0.04 21,000 300 0.41 4909767　112017

B-4 85 × 60×0.04 15,000 300 0.58 4909767　112024

C-4 100× 70×0.04 13,000 200 0.76 4909767　112031

D-4 120× 85×0.04 10,000 200 1.05 4909767　112048

E-4 140×100×0.04 8,000 200 1.37 4909767　112055

F-4 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112062

G-4 200×140×0.04 5,000 100 2.55 4909767　112079

H-4 240×170×0.04 3,500 100 3.67 4909767　112086

I-4 280×200×0.04 2,500 100 4.92 4909767　112093

J-4 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112109

K-4 400×280×0.04 1,500 100 9.38 4909767　112116

L-4 480×340×0.04 800 100 13.40 4909767　112123

SL-4 560×400×0.04 600 100 18.16 4909767　112130

株式会社生産日本社

●ユニパック® 0.04タイプ（チャック付ポリエチレン）



2014.1作

●ユニパック® 0.08タイプ（チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

A-8 70 × 50×0.08 13,000 200 0.76 4909767　112215

B-8 85 × 60×0.08 9,000 200 1.10 4909767　112222

C-8 100× 70×0.08 7,000 200 1.44 4909767　112239

D-8 120× 85×0.08 6,000 200 2.00 4909767　112246

E-8 140×100×0.08 4,000 200 2.65 4909767　112253

F-8 170×120×0.08 3,000 100 3.71 4909767　112260

G-8 200×140×0.08 2,500 100 4.96 4909767　112277

H-8 240×170×0.08 1,700 100 7.02 4909767　112284

I-8 280×200×0.08 1,200 100 9.54 4909767　112291

J-8 340×240×0.08 800 100 13.56 4909767　112307

K-8 400×280×0.08 700 100 18.31 4909767　112314

L-8 480×340×0.08 400 100 26.25 4909767　112321

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック カラー半透明®タイプ （赤） （チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

A-4（赤） 70 × 50×0.04 21,000 300 0.41 4909767　112154

B-4（赤） 85 × 60×0.04 15,000 300 0.58 4909767　112208

C-4（赤） 100× 70×0.04 13,000 200 0.76 4909767　112611

D-4（赤） 120×85×0.04 10,000 200 1.05 4909767　112727

E-4（赤） 140×100×0.04 8,000 200 1.36 4909767　112765

F-4（赤） 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112352

G-4（赤） 200×140×0.04 5,000 100 2.53 4909767　112802

H-4（赤） 240×170×0.04 3,500 100 3.66 4909767　112840

I-4（赤） 280×200×0.04 2,500 100 4.91 4909767　112888

J-4（赤） 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112925

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック カラー半透明®タイプ （青） （チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

A-4（青） 70 × 50×0.04 21,000 300 0.41 4909767　112161

B-4（青） 85 × 60×0.04 15,000 300 0.58 4909767　112338

C-4（青） 100× 70×0.04 13,000 200 0.76 4909767　112628

D-4（青） 120×85×0.04 10,000 200 1.05 4909767　112734

E-4（青） 140×100×0.04 8,000 200 1.36 4909767　112772

F-4（青） 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112369

G-4（青） 200×140×0.04 5,000 100 2.53 4909767　112819

H-4（青） 240×170×0.04 3,500 100 3.66 4909767　112857

I-4（青） 280×200×0.04 2,500 100 4.91 4909767　112895

J-4（青） 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112932

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック カラー半透明®タイプ （黄） （チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

A-4（黄） 70 × 50×0.04 21,000 300 0.41 4909767　112178

B-4（黄） 85 × 60×0.04 15,000 300 0.58 4909767　112390

C-4（黄） 100× 70×0.04 13,000 200 0.76 4909767　112635

D-4（黄） 120×85×0.04 10,000 200 1.05 4909767　112741

E-4（黄） 140×100×0.04 8,000 200 1.36 4909767　112789

F-4（黄） 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112376

G-4（黄） 200×140×0.04 5,000 100 2.53 4909767　112826

H-4（黄） 240×170×0.04 3,500 100 3.66 4909767　112864

I-4（黄） 280×200×0.04 2,500 100 4.91 4909767　112901

J-4（黄） 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112949

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック カラー半透明®タイプ （緑） （チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

A-4（緑） 70 × 50×0.04 21,000 300 0.41 4909767　112185

B-4（緑） 85 × 60×0.04 15,000 300 0.58 4909767　112406

C-4（緑） 100× 70×0.04 13,000 200 0.76 4909767　112642

D-4（緑） 120× 85×0.04 10,000 200 1.05 4909767　112758

E-4（緑） 140×100×0.04 8,000 200 1.36 4909767　112796

F-4（緑） 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112383

G-4（緑） 200×140×0.04 5,000 100 2.53 4909767　112833

H-4（緑） 240×170×0.04 3,500 100 3.66 4909767　112871

I-4（緑） 280×200×0.04 2,500 100 4.91 4909767　112918

J-4（緑） 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112956

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック® マーク0.04タイプ（チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

MARK-A 70 × 50×0.04 21,000 300 0.40 4909767　112413

MARK-B 85 × 60×0.04 15,000 300 0.57 4909767　112420

MARK-C 100× 70×0.04 13,000 200 0.75 4909767　112437

MARK-D 120× 85×0.04 10,000 200 1.04 4909767　112444

MARK-E 140×100×0.04 8,000 200 1.35 4909767　112451

MARK-F 170×120×0.04 6,000 100 1.92 4909767　112468

MARK-G 200×140×0.04 5,000 100 2.55 4909767　112475

MARK-H 240×170×0.04 3,500 100 3.67 4909767　112482

MARK-I 280×200×0.04 2,500 100 4.92 4909767　112499

MARK-J 340×240×0.04 1,500 100 6.96 4909767　112505

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック® マーク0.08タイプ（チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

MARK-8A 70 × 50×0.08 13,000 200 0.76 4909767　112512

MARK-8B 85 × 60×0.08 9,000 200 1.10 4909767　112529

MARK-8C 100× 70×0.08 7,000 200 1.44 4909767　112536

MARK-8D 120×85×0.08 6,000 200 2.00 4909767　112543

MARK-8E 140×100×0.08 4,000 200 2.65 4909767　112550

MARK-8F 170×120×0.08 3,000 100 3.71 4909767　112567

MARK-8G 200×140×0.08 2,500 100 4.96 4909767　112574 

MARK-8H 240×170×0.08 1,700 100 7.02 4909767　112581 

MARK-8I 280×200×0.08 1,200 100 9.54 4909767　112598 

MARK-8J 340×240×0.08 800 100 13.56 4909767　112604 

株式会社生産日本社



2014.1作

●ユニパック® SSタイプ（チャック付ポリエチレン）

品番・品目
製品サイズ（㎜）

チャック下×袋巾×厚み
1ケース入数

（枚）
1袋入数

(枚)
概算重量
（g/枚） JANコード

SSG-8 200×140×0.08 2,500 100 5.07 4909767　172677

SSH-8 240×170×0.08 1,700 100 7.33 4909767　172684

SSI-8 280×200×0.08 1,200 100 9.78 4909767　172691

SSJ-8 340×240×0.08 800 100 13.97 4909767　172707 

SSK-8 400×280×0.08 700 100 18.93 4909767　172714 

株式会社生産日本社
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